
/rrr 
I Environment Service for the Future 

FCC Dačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Tel.: +420 384 420 001 | Fax: +420 384 420 001 
E-mail: dacice@fcc-group.cz | www.fcc-group.cz 

Dodatek č. 15 
ke Smlouvě o nakládání s komunálním odpadem č. 010/95 

ze dne 21. 07.1995 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany: 

1. Objednatel 

Název: Město Dačice 
Sídlo : Krajířova 27/1 

380 13 Dačice 
Zastoupen : Ing. Karlem Macků, starostou města 

Telefon 
Fax 
IČO 
DIČ 

Bank.spoj. 
Číslo účtu 

00246476 
CZ00246476 

2. Zhotovitel 

Název : FCC Dačice, s.r.o. 
Sídlo : U Stadionu 50/V 

380 01 Dačice 
Zastoupen : Radimem Kolářem, DiS, jednatelem společnosti 

Telefon/fax: 
mobil: 

e-mail: 
IČO: 
DIČ : 

Bank.spoj.: 
Číslo účtu : 

384 420 001, 

19012161 
CZ19012161 

FCC Dačice, s.r.o, 
u Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 

Ú?!A"»OW Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp. zn. C 6520 



I Environment Service for the Future 

FCC Dačlce, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Tel.: +420 384 420 001 | Fax: +420 384 420 001 
E-mail: dacice@fcc-group.cz | www.fcc-group.cz 

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 15 měnící Článek II. Cenové přílohy 
pro rok 2018 ze dne 03. 01. 2018, která je součástí Smlouvy o nakládání s komunálním odpadem 
č. 010/95 ze dne 21. 07. 1995 (dále jen „Cenová příloha"): 

Článek II. Cenové přílohy nově zní: 

II. Ceny za svoz využitelných složek odpadu 

Město Dačice 

komodita četnost Cena / svoz 
obsluhy bez DPH 

svoz sklo - barevné 1x za 3 týdny 2 385,00 Kč 

svoz sklo - bílé 1x za 3 týdny 2 106,00 Kč 

svoz papír 1x týdně 2 888,00 Kč 

svoz plast dle harmonogramu * 2 195,00 Kč 

* svoz plastů: 
2x týdně (červen až září) 
1x týdně (leden až květen, říjen až prosinec) 

Místní části 

komodita četnost Cena / měsíc 
obsluhy bez DPH 

svoz sklo - barevné 1x za měsíc 

svoz sklo - bílé 1x za měsíc 
22 193,30 Kč 

svoz papír 1x za 14 dní 
22 193,30 Kč 

svoz plast 1 x týdně 

FCC Dačice, s.r.o , 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp. zn. C 6520 



Environment Service for the Future 

FCC Dačice, s.r.o. 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 

Tel.: +420 384 420 001 | Fax: +420 384 420 001 
E-mail: dacice@fcc-group.cz ) www.fcc-group.cz 

Uvedené ceny obsahují vybavení jednotlivých stanovišť barevně odlišenými sběrnými nádobami, 
které budou opatřeny velkoplošnou etiketou s informacemi o sbíraném druhu odpadu. 

Cena za následné dotřídění směsných plastů činí: 1000,- Kč/t 
Fakturace této služby bude probíhat měsíčně dle skutečného množství přetříděných 

směsných plastů. Evidence tohoto množství bude součástí faktury. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a Cenové přílohy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních - každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

V Dačicích dne 
ok. io-lf 

23. 01. 2018 

V Dačicích dne 

I VMEOV 

0 
Environment 

u"íStadí o^. u' 50/ v) 380 t*g o 12 i'I i 

za zhótóvitele 
Radim Kolář, DiS. 

jednatel společnosti 
V^ s ? o 

za objednatele 
Ing. Karel Macků 

starosta města 

10 30 

^ čic^ 

FCC Dačice, s.r.o, 
U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice 
IČ: 19012161 DIČ: CZ19012161 
Krajský soud v Českých Budějovicích 
sp. zn. C 6520 


